
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.11.05 №371                                                                м.Ужгород

Про погодження плати за
проживання у гуртожитку

Враховуючи клопотання  Ужгородського  виробничого  підприємства
“СИНЕВІР”  УТОГ  та  керуючись  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити  плату  за  проживання  громадян  у  гуртожитку  УВП
“СИНЕВІР” УТОГ за одне ліжко-місце за місяць у таких розмірах:
− протягом опалювального періоду - 27,83 грн.;
− у неопалювальний період - 8,12 грн.

2. Дане  рішення  набирає  чинності  з  05  грудня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню в пресі.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Синишина А.А.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


